PAGE

[image: image1.png]

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  марта  2019 г.                                                                                                                    № 6
О внесении изменений в Постановление

№ 18 от 07.12.2015 г.   «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов

объектов недвижимости»»
            В связи с внесением изменений в Постановление Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Постановление  Главы-руководителя  администрации МО ГП «поселок Кичера»  № 18 от 07.12.2015 г.   «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости» следующие изменения:
1) пункт 1.2  изложить в следующей  редакции: «Заявителями муниципальной Услуги могут быть:

физические и юридические лица – собственники объектов недвижимости, органы местного самоуправления, органы государственной исполнительной власти, касательно объектов недвижимости государственной собственности, представители садоводческих или огороднических некоммерческих товариществ, уполномоченные на подачу таких заявлений.»;
2) часть 1 пункта 2.6 дополнить  подпунктом следующего  содержания «е) для уполномоченного представителя садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества – решение общего собрания членов такого товарищества.»

2. Контроль  над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава, руководитель администрации

муниципального образования

городского поселения « поселок Кичера»                                             Н.Д. Голикова